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Rubrik: Idrottshallar och BP Vinsta och Kälvesta 
Förslag: 
Medborgarförslag kring Fullskalig Idrottshall Kälvesta. 
Idrottsförvaltningen kommer under Tisdagen den 16/10 fatta ett inriktningsbeslut kring att bygga en 
fullskalig Idrottshall då det anses behövas i Kälvesta.. Se bifogade länkar till sammanträdets 
dagordning (punkt nr 7) Då projektet på området redan innefattar en extrem utbyggnad av skolan 
från dagens ca 400 elever till ca 1200 elever exkl förskolelever ( ca 300) är ytan i minsta laget för 
dessa planer då man behöver bara för skolan planera angöring m.m för skolans verksamhet. 
Då man beskriver att projektet ska utreda om det är möjligt att friköpa de 2 villatomterna för att 
kunna möjliggöra parkering och anslutningsmöjligheter till hallen. 
Kälvesta har idag en bättre placerad bollplan som med fördel skulle kunna nyttjas till en fullskalig 
bollplan; Kälvesta BP (https://goo.gl/maps/tPzTrZ7AbwA2).  Där har man idag planer på att göra en 
konstgräsplan ( https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1939206) 
Samtidigt har vi i samma område Vinsta bollplan som nästan inte används alls som dessutom ligger 
nära Tunnelbanestation Johannelund vilket gör att Vinst BP har bättre tillgänglighet utan att det 
kräver bil som transportmedel. 
Mitt förslag är att se på detta med en större helhet genom att : 
- Ersätta Kälvesta bollplan med den fullskaliga idrottshall som man vill undersöka på 
Björnboda skolans område 
- Göra Vinsta Bollplan till en Konstgräsplan istället för som planerat på Kälvesta BP. 
Genom att ersätta Kälvesta BP med en fullskalig idrottshall skulle man öka vistelsevärdena på vid det 
området.   
Påverkan på boende och trafik inne i Kälvesta skulle inte öka om man förlägger hallen på Kälvesta BP 
då man antar jag förväntar sig trafik till hallen kvällar och helger. 
På Björnboda skolan kan man upprätta en normal idrottshall för skolans behov , men både 
Sörgårdsskolan och Björnbodaskolan skulle få närhet till en fullskalig idrottshall vid behov. 
Så med den här föreslaget ovan blir det +1 hall jämfört med de planer man vill undersöka för tillfället 
för området på Björnbodaskolan, Vinsta BP och Kälvesta BP. 
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